

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Moravský Krumlov-výměna automatických dveří 2 KS

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15.10.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			231 431,43
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	231 431,43	21,00%	48 600,60
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	280 032,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Moravský Krumlov-výměna automatických dveří 2 KS

Místo: Datum: 15.10.2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	231 431,43
HSV - Práce a dodávky HSV	7 262,64
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 235,37
997 - Přesun sutě	1 937,20
998 - Přesun hmot	90,07
PSV - Práce a dodávky PSV	218 486,79
767 - Konstrukce zámečnické	218 297,72
783 - Dokončovací práce - nátěry	189,07
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	5 042,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	640,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	640,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Moravský Krumlov-výměna automatických dveří 2 KS

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 15.10.2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

231 431,43

D HSV Práce a dodávky HSV

7 262,64

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 235,37

21	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	22,840	226,00	5 161,84	CS ÚRS 2024 02
	VV		"vnitřní" (1,11+2,3+2,3)*2		11,420			
	VV		"vnější" (1,11+2,3+2,3)*2		11,420			
	VV		Součet		22,840			

24	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	5,328	13,80	73,53	CS ÚRS 2024 02
	VV		1,11*2*1,2		2,664			
	VV		1,11*2*1,2		2,664			
	VV		Součet		5,328			

D 997 Přesun sutě

1 937,20

10	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,354	998,00	353,29	CS ÚRS 2024 02
11	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	0,354	107,00	37,88	CS ÚRS 2024 02
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,354	304,00	107,62	CS ÚRS 2024 02
13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,354	13,30	4,71	CS ÚRS 2024 02
14	K	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02	t	0,354	4 050,00	1 433,70	CS ÚRS 2024 02

D 998 Přesun hmot

90,07

22	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,036	1 830,00	65,88	CS ÚRS 2024 02
23	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	0,036	672,00	24,19	CS ÚRS 2024 02

D PSV Práce a dodávky PSV

218 486,79

D 767 Konstrukce zámečnické

218 297,72

3	K	767642112	Montáž automatických dveří lineárních v do 3,0 m š přes 1,0 do 1,8 m	kus	2,000	11 100,00	22 200,00	CS ÚRS 2024 02
4	M	RMAT0001	Unikové posuvné dvevní zařízení EM-F 1110x2300 mm, 2-křídle RAL 9006 hliník, el. pohon	ks	2,000	90 886,00	181 772,00	
9	K	767642812	Demontáž automatických dveří lineárních nebo teleskopických v přes 2,2 do 3,0 m š přes 1,0 do 2,0 m	kus	2,000	6 560,00	13 120,00	CS ÚRS 2024 02
7	K	998767121	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m	t	0,354	2 960,00	1 047,84	CS ÚRS 2024 02
8	K	998767129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro zámečnické konstrukce za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,354	446,00	157,88	CS ÚRS 2024 02

D 783 Dokončovací práce - nátěry

189,07

25	K	783000121	Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů olepením páskou	m	11,420	15,80	180,44	CS ÚRS 2024 02
	VV		2,3+2,3+1,11		5,710			
	VV		2,3+2,3+1,11		5,710			
	VV		Součet		11,420			

26	M	58124833	páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m	m	11,991	0,72	8,63	CS ÚRS 2024 02
	VV		11,42*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		11,991			

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

5 042,00

15	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	6,000	528,00	3 168,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"montáž elektroinstalace připojení dveří" 2*3		6,000			
	VV		Součet		6,000			

17	M	34113150	kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s přílohným Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 250V (JTY) 4x1,00mm2	m	15,000	18,60	279,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	----------	---	---	--------	-------	--------	----------------

P Poznámka k položce:
JTY, průměr kabelu 7,4mm

18	M	34571004	lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm	m	15,000	22,60	339,00	CS ÚRS 2024 02
16	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	2,000	628,00	1 256,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"revize připojení" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

640,00

D VRN5 Finanční náklady

0,00

19	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	230 791,430	0,00	0,00	
----	---	-----------	---------------------------	-----	-------------	------	------	--

D VRN8 Přesun stavebních kapacit

640,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	081002000	Doprava zaměstnanců	km	128,000	5,00	640,00	
	VV		2*64		128,000			
	VV		Součet		128,000			